
Állományi létszám Fő

Rendszeres juttatás 

(Bruttó Ft)

Nem rendszeres 

összes juttatás 

(Bruttó Ft) 

Pedagógus (magasabb, vezetői 

megbízással) 51 59 853 344 1 207 034

Közalkalmazottak 142 121 191 137 1 666 347

Egyéb foglalkoztatottak 1 238 626

Összesen 194 181 283 107 2 873 381

Összesen (Ft)

0

0

1 107 900

580 768

0

916 413

16 000

0

0

252 300

2 873 381Összesen

Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatás 
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Nem rendszeres juttatások

Készenléti, ügyeleti, helyettesítési

Végkielégítés 

Jubileumi jutalom

Béren kívüli juttatások

Ruházati költségtérítések

Közlekedési ktg. Térítés 

Egyéb költségtérítések

Lakhatási támogatások

Szociális támogatások



Összesen 

(Bruttó Ft)

61 060 378

122 857 484

238 626

184 156 488
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